2017 年 6 月 5 日

各クラブ，卓球部責任者 様

                                           石岡市体育協会 卓球部

                                              部長 中島 昭一

           第 14 回石岡オープン卓球大会のご案内

      拝啓 入梅の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

      さて、この度各団体および個人のレベルアップ及び親睦を深める事を目的として、

      大会を実施する運びとなりました。

      県内外からのたくさんの参加を心からお待ち申し上げます。

１．主  催  石岡市体育協会 卓球部

２．後  援  鹿の子卓球クラブ

３．協  賛  日本卓球株式会社（ニッタク）  （有）内田屋    大塚製薬 つくば営業所

（株）新治自動車（スズキ販売石岡中央） (有)サン・スポーツかみの

４．日  時  2017 年 7 月 29 日(土)～30 日（日）

          午前 8 時 10 分開館 午前 8 時 50 分開会式

５．会  場  石岡市運動公園体育館メインアリーナ

         〒315-0035 茨城県石岡市南台三丁目３４番１号 TEL0299-26-7210

         お車の方    栃木方面 北関東自動車道 宇都宮から約１時間１０分

                 東京方面 常磐自動車道  三郷料金所から約５０分

                 千葉方面 圏央道大栄ＩＣから５０分

                 常磐道 東京方面からは千代田石岡ＩＣ

                 いわき方面からは石岡小美玉スマートＩＣでおりてください

                            電車の方   ＪＲ常磐線 石岡駅 駅からタクシーで約１，０００円

６．種  目   7 月 29 日 （土）  エアコンを使用します。

              （1）中学男子シングルス （2）中学女子シングルス

                 （中学生の部に小学生の参加可能です。）

         一般の部への小、中学生の参加は認めます。中学生の部と重複も可とする。

         （但し中学県大会以上個人戦出場経験者・・・カデット、新人、総体等、その他）

          7 月 30 日 （日）  エアコンを使用します。

            （3）一般シングルス（男子、女子、一緒となります）

              （4）一般ダブルス (男子、女子、混合可)

７．使用球   日本卓球協会公認使用球 ニッタク４０ｍｍ スリースタープラスティックボール

８．競技方法（予定）

       ①全試合全種目予選リーグ→決勝トーナメント方式（３０台使用予定）

       ②現行の日本卓球ルール及び細則で行います。

          ※一般の部の進行はダブルスより行います。

９．参加料    中学シングル７００円  一般シングル １０００円

           一般ダブルス１５００円

     ※1 参加料はすべて当日徴収致します。

     ※2 参加料は申込締め切り以降に棄権した場合も徴収致します。

１０．表  彰  中学男女シングルスベスト 8  一般の部はベスト 4 まで

１１．申込先              事務局 〒315-0005  茨城県石岡市鹿の子２－８－１０

新 治  康 範  宛

              連絡先 090-2629-6427（新治 ニイハリ）

１２．申込締切         平成 28 年7 月 10 日必着    基本は郵送のみ

郵送申込期間 6 月２６日～７月１０日まで

                   ＦＡＸ 029-307-8010（直通新治）

※ＦＡＸ申込期間は 7 月 7 日～10 日とします。

（送信して５分後に確認の電話又はショートメールを新治まで頂いて申込確定とします。）

※当日観客席はエアコンがかかっていますので、観戦の方は上着をお持ちください。

※大会要項は他の学校、クラブ等に配布してもけっこうです。

※大会主催者からのお願い
昨年同様石岡市体育協会指導により中学生の部の組合せ表のペーパーレス化致しますので大会当日お渡し

する組合せ表は用意してありません。

７月２７日１４：００～（最短で２５日中）に下記の鹿の子卓球クラブホームページより組合せダウンロ

ードできるように致しますので参加人数分ご用意ください。（その際生徒がどこに入っているか確認して

ください）

PC  組合せ・要項・申込書ダウンロード 『鹿の子卓球クラブ』で検索

ＵＲＬ http://www.geocities.jp/kanoko_ttc

今年度行事予定

8/5（土）2017年世界選手権混合ダブルス金メダリスト 吉村 真晴 選手

     講演会＆講習会（午前中予定）石岡市運動公園体育館メインアリーナ

11/18（土）～19（日）第１５回石岡市長杯争奪卓球大会

http://www.geocities.jp/kanoko_ttc

ＴＥＬ

ＦＡＸ

学年 学年

1 11

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

※1申し込み用紙は強い順に記入してください。

※2備考欄に選手の実績を必ず書いてください。　　例　　県大会ベスト16，全国大会出場など

※3申し込み締め切りは７月10日必着です。申込期間は6/26～7/10日まで

※4難しい名字にはフリガナをふってください。

中学シングル   ７００円 × 人

学校名

クラブ名
代表者名

住所

携帯番号

参加料

氏名種目 氏名

　合計　　　　　　　　　　　　　円

　中　学　シ　ン　グ　ル　ス　　　　種目　(1)中学男子　・　(2)中学女子

第14回石岡オープン卓球大会参加申込書（中学7/29）

備　考　欄

種目

男女計先着８００名までとします。（１チームで何人申し込んでもけっこうです。）
棄権をしても参加料がかかりますので棄権はないようにお願いします。
申し込み用紙は男女分けて申し込んでください。（足りない場合はコピー可）

〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

年齢 年齢

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12

年齢 年齢

※1申し込み用紙は強い順に記入してください。
※2備考欄に選手の実績を必ず書いてください。　　例　　県大会ベスト16，全国大会出場など

※3申し込み締め切りは７月10日必着です。申込期間は6/26～7/10日まで
※4難しい名字にはフリガナをふってください。

一般シングル １０００円 × 人
一般ダブルス １５００円 ×　 組

備　考　欄

3

参加料
　合計　　　　　　　　　　　　　円

5 6

4

　　一般ダブルスの部　　        （4） 一般ダブルス　(男子、女子、混合可)

種目 氏名 種目 氏名

1 2

   一般シングルスの部　　　 （3）一般シングルス(男子、女子可)

種目 氏名 種目 氏名

住所

携帯番号

　　第14回石岡オープン卓球大会参加申込書（一般7/30）
学校名

代表者名
クラブ名

棄権をしても参加料がかかりますので棄権はないようにお願いします。

〒 〒